
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

~ONTRATO Nº ........... : 20180170 

ORIGEM •..••...••.•...•..••. : PREGÃO Nº 2018030801-PP 

CONTRATANTE ..•..... : SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA 

CONTRATADA(O) ..•.• : M. D. DE OLNEIRA PANA - ME 

OBJETO .•...••••.•••.••.•.••• : AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE 

VALOR TOTAL •.•••••..•••.••• : R$ 474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0601.041220002.2.018 Gestão e manutenção da 
Sec. do Desenvolvimento Economico, Turismo, Aqui, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 474,00 

-"''IGÊNCIA ................... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••.•••••• : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

...;ONTRATO N" ........... : 20180169 

ORIGEM ....••..........••... : PREGÃO Nº 2018030801-PP 

CONTRATANTE ••••.•.. : SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JlNENTUDE 

CONTRATADA(O) ••... : M. D. DE OLIVEIRA PAIVA- ME 

OBJETO ...•................•. : AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA A TENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE 

VALOR TOTAL .......•........ : R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO •..•... : Exercício 2018 Atividade 1001.041220002.2.063 Gestão e manutenção da 
Secretaria de Cultura, Desporto e Juventude, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 395,00 

~'lGÊNCIA .......•........... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••.••...• : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DE CONTRATO 

~ONTRATO Nº ..•..•.•..• : 20180168 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018030801-PP 

CONTRATANTE .•.••..• : SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FJNANÇAS 

CONTRATADA(O) ..... : M. D. DE OLNEIRA PAIVA - ME 

OBJETO ...................... : AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA A TENDER AS 
NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE 

VALOR TOTAL ................ : R$ 474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0301.041220002.2.009 Gestão e Manutenção das 
Ativ. da Sec. de Plan., Administração e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3 .90.30.04, no valor de R$ 474,00 

- 'IGÊNCIA ................... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES,350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

~ONTRATO Nº •.••..••••. : 20180167 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018030801-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ..... : M. D. DE OLIVEIRA PANA-ME 

OBJETO ...................... : AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 1.185,00 (um mil, cento e oitenta e cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0902.082440033.2.057 Manutenção do 
Componente Serv. de Convivência e Fortalecimento de vínculos, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 395,00, Exercício 2018 Atividade 0902.082440033.2.059 Manut 
das Ativ do Centro de Refer de Assistência Social - CRAS-PAEFI, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
"1nsumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 395,00, Exercício 2018 Atividade 0902.082440039.2.061 
Lvlanutenção do Programa Bolsa Família e Cadastro Único - IGD/PBF, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material 
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 395,00 

VIGÊNCIA ................... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

~ONTRATO Nº ........... : 20180166 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018030801-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(O) ..... : M. D. DE OLNEIRA PANA- ME 

OBJETO ...................... : AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 21.014,00 (vinte e um mil, quatorze reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0801.121220002.2.033 Gestão e Manutenção da 
Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no 
valor de R$ 948,00, Exercício 2018 Atividade 0801.123610013.2.034 Funcionamento da Rede de Ensino 
Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 

--.0.066,00 

VIGÊNCIA ................... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

EXTRATO DE CONTRATO 

~ONTRATO Nº ........... : 20180165 

ORIGEM .•.....••..........•• : PREGÃO Nº 20l8030801-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 

CONTRATADA(O) ..... : M. D. DE OLNEIRA PAIVA - ME 

OBJETO .•..•.•..•.••..••.••.. : AQIBSIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0701.103020010.2.030 Manut. das Atividades da 
Média e Alta Complexibilidade Amb. e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ l .975,00, Exercício 2018 Atividade 070 l .101220002.2.025 Manutenção da 
Casa de Apoio em Fortaleza, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, 
'O valor de R$ 1.975,00, Exercício 2018 Atividade 0701.103010009.2.028 Manutenção das Atividades da Atenção 
.Jásica em Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de 
R$ 790,00 

VIGÊNCIA ................... : 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 04 de Abril de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 


